nájmu vo výške 51,66 € (slovom päťdesiatjeden eur a šesťdesiatšesť centov) do 

30.11.2023 na účet prenajímateľa (uviesť variabilný symbol) alebo do pokladne 

Mestského úradu Partizánske (uviesť variabilný symbol).  

3. Nájomca sa zaväzuje platiť ročné nájomné vo výške 299,20 € (slovom 

dvestodeväťdesiatdeväť eur a dvadsať centov) t. j. 3,40 €/m2/rok: 

a/ za obdobie od. 1.1. do 31.3. splátku 74,80 € (slovom sedemdesiatštyri eur a osemdesiat 

centov) uhradiť do 31.1. príslušného roka, 

b/ za obdobie od. 1.4. do 30.6. splátku 74,80 € (slovom sedemdesiatštyri eur a osemdesiat